2022/4/21 下午4:16 公文簽核

檔　　號： 02020400 收發文號：1110004063

保存年限： 3 收發日期：111年04月21日

電子簽核 結案日期：111年04月21日 創稿文號：1111400070

*1111400070*

健行學校財團法人健行科技大學
 公告
機關地址：320312桃園市中壢區健行路229號

發文日期： 中華民國111年04月21日

發文字號： 健教字第1110004063號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：公告本校111年4月30日、5月1日(星期六、日)課程因配合辦
理四技二專及二技統一入學測驗，當日停止授課乙次。

依據：111年3月23日臺教技(一)字第1110030588號函

公告事項：111學年度四技二專及二技統一入學測驗於111年4月30日
、5月1日(星期六、日)舉行，本校為分區考場，為配合
考場作業並依據教育部來函，授課教師依實際需要調整
課程，當日課程停止授課乙次。

創稿文號：1111400070

收發文號：1110004063

公布期間：2022/4/21 ～ 2022/5/21

送公布欄時間：2022/4/21 上午 09:16:15